
 

 

 

 

1 / 2 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

 

 
 

 Předávací protokol  
 
 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 
 

1) Varianta - fyzická osoba 
……...… akademický titul, jméno, příjmení, vědecká hodnost, ……....… rodné číslo, ……..…  
trvalý pobyt .............  
(dále jen „kupující“)  

 
2) Varianta - podnikající fyzická osoba  
…..........….... (akademický titul, jméno, příjmení, vědecká hodnost), datum narození: ……..., trvalý 
pobyt: ……..., bydliště: ............, podnikající pod  ….................…… (přesný název v souladu 
s Veřejným rejstříkem nebo dle živnostenského oprávnění), 
místo podnikání: ……....., 
IČO: ………, DIČ: ………, 
bankovní spojení: ……… 
(dále jen „kupující“)  

 
3) Varianta - právnická osoba 
……........................… (přesný název v souladu s  Veřejným rejstříkem právnických osob), 
se sídlem ……...........................…, 
zastoupená ……… (uvést akademický titul, jméno, příjmení, vědeckou hodnost, funkci), 
nebo zastoupená na základě plné moci, 
IČO: ………, DIČ: ………, 
zapsána ve Veřejném rejstříku právnických osob vedeném ….....................................……, 
bankovní spojení: …….................… 
(dále jen „kupující“)  

 
4) Varianta – územní samosprávný celek 
……........................… (přesné znění názvu územního samosprávného celku), 
se sídlem ……...........................…, 
který zastupuje ……… (uvést akademický titul, jméno, příjmení, vědeckou hodnost, funkci), 
nebo zastoupený na základě plné moci, 
IČO: ………, DIČ: ………, 
bankovní spojení: …….................… 
(dále jen „kupující“)  

 
 
 

 
 
 



 2 / 2 

Kupující prohlašuje, že movitou věc: 

 
osobní automobil: …, RZ: …, inv. číslo: …, výrobní číslo vozidla VIN: …, rok výroby: …, barva: …, 
číslo technického průkazu: …., stav tachometru: … km, počet klíčů: … ks od osobního automobilu, 
… ks od zamykání řadicí páky, včetně příslušenství: malé ORV, velký TP, … která je předmětem 
kupní smlouvy ze dne … č. j. SPU … převzal dne ……….……………… jak stojí a leží. 
 
Movitá věc byla převzata v technickém stavu, který byl uveden v Aukční vyhlášce č. j. SPU ….  
Kupující prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku dobře znám, že se seznámil s jeho stavem 
a že tento majetek bez výhrad přejímá. 
 
Kupující se podpisem kupní smlouvy na movité věci ze dne … č. j. SPU … vzdal svých práv 
z vadného plnění ve smyslu § 1916 odst. 2, věta druhá zákona č. 89/2016 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
Kupující podpisem tohoto protokolu a převzetím výše specifikované movité věci souhlasí, že 
nebude u prodávajícího uplatňovat jakékoliv zjištěné vady, zejména nebude požadovat vrácení či 
výměnu předávané movité věci či snížení kupní ceny specifikované v článku Čl. III. kupní smlouvy 
na movité věci. 
 
Tento předávací protokol je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží po dvou 
stejnopisech a kupující jeden stejnopis.  
 
 

 
 

............................................. 

 
 

............................................. 
  

ČR - Státní pozemkový úřad 
(prodávající) 

(kupující) 

 
 


